I

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 045, de 19 de março de 2009

I

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EStADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que çonsta t 	 I
no Documento TC n° 03602/09, 	 i

I

RESOLVE autorizar a permanência no Tribunal de Contàs do
I

Estado do Rio Grande do Norte do servidor IVAN RODRIGUES DA SILVA,

matrícula n° 370.476-9, pelo prazo de 01 (um) ano, nos termos do que disvõe o

art. 90, inciso I, da Lei Complementar n° 5812003, sem ônus para este Tribunal.
I
i

-'"-"'L/""'~~&7~
....,.,..,~"MCT-r;O NOMINANDO~___

Presidente

P u b I I c a d o O, O. E.

Em Jf.j .._.f.2-_J2L
I~Ç,~,,'